
Linea 4 B

Trarivi - Valliano - Secondaria Montescudo

Orario valido nei giorni 11,12 e 13 Giugno 2024

Servizio di sola ANDATA

Fermata Orario

Via Ca' Franceschino 07:32

Via Colombarina 07:36

Via Ca' Balacca 07:37

Via Ca' Baldone 07:38

Via De Gasperi 07:40

Via Ca' Sensoli di sotto ang. Via Canneto 07:43

Via Cà Sensoli di sotto, 60 07:44

Via Ca' Sensoli, 99 07:45

Via Chiesa Nuova 07:46

Via Serra 07:47

Via Ugo Foscolo 07:48

Via Pascoli 07:50

Via Calciano 07:51

Via G. Leopardi 07:52

Via Ca' Pazzaglia, 27 07:52

Via Ca' Montagnolo 07:54

SCUOLA PRIMARIA MONTECOLOMBO

Sede Esami di Stato
07:58


